-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

Under 17 Maschile Regionale n.1

Girone Al

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

AZZURRI NIGUARDESE MILANO 45 - 66
(CERRA N.)
BRESSO BASKET 61 - 44

giocata il 11/10/2025 (CANI L.)

RONDINELLA 1955 SESTO Bianco 25 -82

giocata il 13/10/2025 (ZAMBOLIN A.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara n.
10441 SDI BASKET BRUGHERIO
10443 C.S.C. BK CUSANO MILANINO
10442 RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro
10442 SIMONE LO GRECO (RONDINELLA
1955 SESTO Bianco)
Girone A2
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

SIMONE LO GRECO squalifica tesserato per 6 gare per
comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e
per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente
espulsione e per comportamento offensivo nei confronti
degli arbitri e per non aver immediatamente
abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato
espulso e per aver usato espressione blasfema durante la
gara e per comportamenti non regolamentari reiterati,
espressi platealmente e/o in modo violento, di tesserati
iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti
di terzi [art. 33,1/1a RG,art. 32,3 RG,art. 33,1/1b RG
reiterato e plateale ,art. 36 RG ritardando oltremodo la
ripresa del gioco ,art. 34 RG reiterato ,art. 33,4b RG
calciava ripetutamente oggetti dopo I'espulsione]

Gara n.

10622 GAMMA SEGRATE ROSSA next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 35-76
giocata il 11/10/2025 (LIGI A.)

10623 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA BASKET MELZO 75-73

giocata il 11/10/2025 (CARBONE D.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA

Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

1di4



COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

Under 17 Maschile Regionale n.1

Girone A3

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10651 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO CENTRO SCHUSTER MILANO 54 - 80
giocata il 11/10/2025 (SIBRAS.)
10652 TUMMINELLI ROMANA MILANO CIESSE FREEBASKET MILANO 56 - 62
giocata il 11/10/2025 (MUSELLA G.)
10653 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA  MALASPINA SPORT TEAM VERDE 39-95
giocata il 11/10/2025 (GREBLO M.)
Girone A4
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10762 BASKET ROZZANO DRESANO BASKET 57 -70
(SIBRA'S.)
10761 META 2000 BIANCA META 2000 BLU 28-73
giocata il 11/10/2025 (MASTROMATTEO M.)
10763 CESMED CENTRO BASKET LOCATE CITTA' DI OPERA 39 -51
giocata il 11/10/2025 (MASTROMATTEO G.)
Girone A5
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068

2di4



COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

Under 17 Maschile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10892 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA  SETTIMO BASKET 120 - 33
(COLOMBO D.)
PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
10892 SETTIMO BASKET ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1 RG] Modifica manuale non
giustificata
Girone A6
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025
Gara n.
10911 LEONE Xl MILANO MOJAZZA MILANO 52 -59
giocata il 11/10/2025 (MAZZUCATO L.)
10912 POL. GAREGNANO URANIA MILANO 54 - 55
giocata il 11/10/2025 (BATTIOLIS.)
Girone A7
1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10951 SAN CARLO SPORT MILANO NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO 65 - 39
(STILLA L.)
10952 EBRO MILANO BIANCO EBRO MILANO VERDE 78 - 86
giocata il 11/10/2025 (MACEDONIO G.)
10953 EDILPLUS BASKET CORSICO HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 75 -32

giocata il 11/10/2025 (PIVAR.)

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 3di4



COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58
Under 17 Maschile Regionale n.1

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10951 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del
pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
10951 SAN CARLO SPORT MILANO ammonizione per mancanza, rilevante irregolarita o

guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG]
Assenza di paletta GD

Girone A8

1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.
10981 ASA CINISELLO BIANCA ASA CINISELLO ROSSA 60-70
(BENIN A.)
10982 Velasca Milano S.Pio X Mllano ARDOR BOLLATE 55 -60
(MANFREDI F.)
10983 BASKET BRUSUGLIO POLIS SENAGO 79 - 40
(BILIATO G.)
Girone A9
1 Giornata
OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025
Gara n.
11011 Tall Communication GORGONZOLA FORZE VIVE INZAGO 36 -52
giocata il 13/10/2025 (CIRILLO G.)
11013 TIGERS MILANO BIANCO TIGERS MILANO ARANCIONE 50-73
giocata il 11/10/2025 (BENIN A.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
14/10/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 4di4



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 269 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 203

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Al

RONDINELLA 1955 SESTO Bianco
AZZURRI NIGUARDESE MILANO
C.S.C. BK CUSANO MILANINO
BRESSO BASKET

SDI BASKET BRUGHERIO
RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

82
66
61
44
45
25

25
45
44
61
66
82

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 270 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 204

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A2

G
1 next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA 1
2 TRECELLA POZZUOLO MARTESANA 1
3 BASKET PIOLTELLO 0
4 GAMMA SEGRATE BIANCA 0
5 BASKET MELZO 1
6 GAMMA SEGRATE ROSSA 1

Note:

O O O O Pk kL

P PO OOOTT

76
75

73
35

35
73

75
76

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 205

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A3

G
1 MALASPINA SPORT TEAM VERDE 1
2 CENTRO SCHUSTER MILANO 1
3 CIESSE FREEBASKET MILANO 1
4 TUMMINELLI ROMANA MILANO 1
5 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO 1
6 MALASPINA SPORT TEAM BIANCA 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

95
80
62
56
54
39

39
54
56
62
80
95

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 272 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 206

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A4

META 2000 BLU

CITTA' DI OPERA

DRESANO BASKET

BASKET ROZZANO

CESMED CENTRO BASKET LOCATE
META 2000 BIANCA

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

73
51
70
57
39
28

28
39
57
70
51
73

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 273 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 207

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A5
G \% P F S R PUNTI
1 CBC BASKETSCHOOL CORBETTA 1 1 0 120 33 0 2
2 PALL. MAGENTA 0 0 0 0 0 0 0
3 VIRTUS CORNAREDO 0 0 0 0 0 0 0
4 ARDENS SEDRIANO 0 0 0 0 0 0 0
5 SETTIMO BASKET 1 0 1 33 120 0 0

Note:

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 274 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 228

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A6

G
1 MOJAZZA MILANO 1
2 URANIA MILANO 1
3 AURORA MILANO 0
4 POL. GAREGNANO 1
5 LEONE XIII MILANO 1

Note:

O O o r kL

P P O OO T

59
55

54
52

52
54

55
59

O O o0 oo X

PUNTI

o O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 275 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 209

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A7

G
1 EDILPLUS BASKET CORSICO 1
2 SAN CARLO SPORT MILANO 1
3 EBRO MILANO VERDE 1
4 EBRO MILANO BIANCO 1
5 NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO 1
6 HIPPO ARZAGA SPORT MILANO 1

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

75
65
86
78
39
32

32
39
78
86
65
75

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 276 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 210

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A8

BASKET BRUSUGLIO

ASA CINISELLO ROSSA
ARDOR BOLLATE

Velasca Milano S.Pio X Mllano
ASA CINISELLO BIANCA
POLIS SENAGO

o U A WN R
P PR PP PQD

Note:

O O O Fr Pk kP

P PP O OO T

79
70
60
55
60
40

40
60
55
60
70
79

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 277 DEL 15/10/2025

UFFICIO GARE N. 211

Under 17 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A9

G
1 TIGERS MILANO ARANCIONE 1
2 FORZE VIVE INZAGO 1
3 LIBERTAS CERNUSCO 0
4 CM BASKET 84 CASSINA 0
5 Tall Communication GORGONZOLA 1
6 TIGERS MILANO BIANCO 1

Note:

O O O O Pk kL

P PO OOOTT

73
52

36
50

50
36

52
73

O OO0 ooo X

PUNTI

O O O onN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



