



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

**Under 17 Maschile Regionale n.1**

## Girone A1

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10441	SDI BASKET BRUGHERIO	AZZURRI NIGUARDESE MILANO (CERRA N.)	45 - 66
10443	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	BRESSO BASKET giocata il 11/10/2025 (CANI L.)	61 - 44
10442	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco giocata il 13/10/2025 (ZAMBOLIN A.)	25 - 82

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10442	SIMONE LO GRECO (RONDINELLA 1955 SESTO Bianco)	SIMONE LO GRECO squalifica tesserato per 6 gare per comportamento irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali con conseguente espulsione e per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri e per non aver immediatamente abbandonato il terreno di gioco, dopo essere stato espulso e per aver usato espressione blasfema durante la gara e per comportamenti non regolamentari reiterati, espressi platealmente e/o in modo violento, di tesserati iscritti a referto durante la disputa della gara nei confronti di terzi [art. 33,1/1a RG, art. 32,3 RG, art. 33,1/1b RG reiterato e plateale , art. 36 RG ritardando oltremodo la ripresa del gioco , art. 34 RG reiterato , art. 33,4b RG calciava ripetutamente oggetti dopo l'espulsione]
-------	--	--

## Girone A2

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10622	GAMMA SEGRATE ROSSA	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA giocata il 11/10/2025 (LIGI A.)	35 - 76
10623	TRECELLA POZZUOLO MARCESANA BASKET MELZO	giocata il 11/10/2025 (CARBONE D.)	75 - 73

# COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

**Under 17 Maschile Regionale n.1**

## **Girone A3**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10651	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	CENTRO SCHUSTER MILANO giocata il 11/10/2025 (SIBRA S.)	54 - 80
10652	TUMMINELLI ROMANA MILANO	CIESSE FREEBASKET MILANO giocata il 11/10/2025 (MUSELLA G.)	56 - 62
10653	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	MALASPINA SPORT TEAM VERDE giocata il 11/10/2025 (GREBLO M.)	39 - 95

## **Girone A4**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10762	BASKET ROZZANO	DRESANO BASKET (SIBRA S.)	57 - 70
10761	META 2000 BIANCA	META 2000 BLU giocata il 11/10/2025 (MASTROMATTEO M.)	28 - 73
10763	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	CITTA' DI OPERA giocata il 11/10/2025 (MASTROMATTEO G.)	39 - 51

## **Girone A5**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

# COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

### Under 17 Maschile Regionale n.1

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10892	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	SETTIMO BASKET (COLOMBO D.)	120 - 33
-------	---------------------------	--------------------------------	----------

### PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

10892	SETTIMO BASKET	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG] Modifica manuale non giustificata
-------	----------------	---

## Girone A6

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10911	LEONE XIII MILANO	MOJAZZA MILANO giocata il 11/10/2025 (MAZZUCATO L.)	52 - 59
10912	POL. GAREGNANO	URANIA MILANO giocata il 11/10/2025 (BATTIOLI S.)	54 - 55

## Girone A7

### 1 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10951	SAN CARLO SPORT MILANO	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO (STILLA L.)	65 - 39
10952	EBRO MILANO BIANCO	EBRO MILANO VERDE giocata il 11/10/2025 (MACEDONIO G.)	78 - 86
10953	EDILPLUS BASKET CORSICO	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO giocata il 11/10/2025 (PIVA R.)	75 - 32

# COMUNICATO UFFICIALE N.249 DEL 14/10/2025

## GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.58

### **Under 17 Maschile Regionale n.1**

#### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

10951	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	ammenda di Euro 30.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG]
10951	SAN CARLO SPORT MILANO	ammonizione per mancanza, rilevante irregolarità o guasto delle attrezzature obbligatorie [art. 40,1a RG] Assenza di paletta GD

## **Girone A8**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

10981	ASA CINISELLO BIANCA	ASA CINISELLO ROSSA (BENIN A.)	60 - 70
10982	Velasca Milano S.Pio X Milano	ARDOR BOLLATE (MANFREDI F.)	55 - 60
10983	BASKET BRUSUGLIO	POLIS SENAGO (BILIATO G.)	79 - 40

## **Girone A9**

### **1 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 12 OTTOBRE 2025

Gara n.

11011	Tall Communication GORGONZOLA FORZE VIVE INZAGO	36 - 52
	giocata il 13/10/2025 (CIRILLO G.)	
11013	TIGERS MILANO BIANCO	50 - 73
	TIGERS MILANO ARANCIONE giocata il 11/10/2025 (BENIN A.)	

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

-----  
14/10/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 269 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 203

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A1**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	RONDINELLA 1955 SESTO Bianco	1	1	0	82	25	0	2
2	AZZURRI NIGUARDESE MILANO	1	1	0	66	45	0	2
3	C.S.C. BK CUSANO MILANINO	1	1	0	61	44	0	2
4	BRESSO BASKET	1	0	1	44	61	0	0
5	SDI BASKET BRUGHERIO	1	0	1	45	66	0	0
6	RONDINELLA 1955 SESTO Azzurro	1	0	1	25	82	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 270 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 204

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A2**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	next ONE GAMMA SEGRATE GIALLA	1	1	0	76	35	0	2
2	TRECELLA POZZUOLO MARTESSANA	1	1	0	75	73	0	2
3	BASKET PIOLTELLO	0	0	0	0	0	0	0
4	GAMMA SEGRATE BIANCA	0	0	0	0	0	0	0
5	BASKET MELZO	1	0	1	73	75	0	0
6	GAMMA SEGRATE ROSSA	1	0	1	35	76	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 271 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 205

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A3**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MALASPINA SPORT TEAM VERDE	1	1	0	95	39	0	2
2	CENTRO SCHUSTER MILANO	1	1	0	80	54	0	2
3	CIESSE FREEBASKET MILANO	1	1	0	62	56	0	2
4	TUMMINELLI ROMANA MILANO	1	0	1	56	62	0	0
5	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. MILANO	1	0	1	54	80	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM BIANCA	1	0	1	39	95	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 272 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 206

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A4**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	META 2000 BLU	1	1	0	73	28	0	2
2	CITTÀ DI OPERA	1	1	0	51	39	0	2
3	DRESANO BASKET	1	1	0	70	57	0	2
4	BASKET ROZZANO	1	0	1	57	70	0	0
5	CESMED CENTRO BASKET LOCATE	1	0	1	39	51	0	0
6	META 2000 BIANCA	1	0	1	28	73	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 273 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 207

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A5**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	CBC BASKETSCHOOL CORBETTA	1	1	0	120	33	0	2
2	PALL. MAGENTA	0	0	0	0	0	0	0
3	VIRTUS CORNAREDO	0	0	0	0	0	0	0
4	ARDENS SEDRIANO	0	0	0	0	0	0	0
5	SETTIMO BASKET	1	0	1	33	120	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 274 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 228

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A6**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	MOJAZZA MILANO	1	1	0	59	52	0	2
2	URANIA MILANO	1	1	0	55	54	0	2
3	AURORA MILANO	0	0	0	0	0	0	0
4	POL. GAREGNANO	1	0	1	54	55	0	0
5	LEONE XIII MILANO	1	0	1	52	59	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 275 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 209

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A7**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	EDILPLUS BASKET CORSICO	1	1	0	75	32	0	2
2	SAN CARLO SPORT MILANO	1	1	0	65	39	0	2
3	EBRO MILANO VERDE	1	1	0	86	78	0	2
4	EBRO MILANO BIANCO	1	0	1	78	86	0	0
5	NUOVOCENTRO SPORT. CORSICO	1	0	1	39	65	0	0
6	HIPPO ARZAGA SPORT MILANO	1	0	1	32	75	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 276 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 210

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A8**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET BRUSUGLIO	1	1	0	79	40	0	2
2	ASA CINISELLO ROSSA	1	1	0	70	60	0	2
3	ARDOR BOLLATE	1	1	0	60	55	0	2
4	Velasca Milano S.Pio X Milano	1	0	1	55	60	0	0
5	ASA CINISELLO BIANCA	1	0	1	60	70	0	0
6	POLIS SENAGO	1	0	1	40	79	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 277 DEL 15/10/2025

## UFFICIO GARE N. 211

### Under 17 Maschile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone A9**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TIGERS MILANO ARANCIONE	1	1	0	73	50	0	2
2	FORZE VIVE INZAGO	1	1	0	52	36	0	2
3	LIBERTAS CERNUSCO	0	0	0	0	0	0	0
4	CM BASKET 84 CASSINA	0	0	0	0	0	0	0
5	Tall Communication GORGONZOLA	1	0	1	36	52	0	0
6	TIGERS MILANO BIANCO	1	0	1	50	73	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102